
地区名誉会議議長 様

平が穆 6年 4月 4日

日本ボーイスカウ ト静岡県連盟

県連盟名誉会議議長 戸田 正明

平成 26年度 県連盟表彰 申請 について (報告)

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素はスカウト運動にご尽力を賜 り、厚くお礼申し上げます。

さて、貴地区から申請のあつた標記について、平成 26年 1月 25日 (土)「県連盟名誉会議」

において審査いたしましたので、県連盟特別有功章ならびに県連盟有功章の結果について

別紙のとおりご報告いたします。

尚、日本連盟功労章(た か章ならびにかつこう章)については、後 日、日本連盟名誉会議の報

告を受けてご報告いたします。

敬具

追伸

1.平成 26年度 表彰者名簿作成について

別紙 「平成 26年度 表彰対象者名簿(地区別)確認表」に基づき、「平成 26年度 表彰

者名簿」を作成いたします。

つきましては、各項 目の内容に誤 りがないか確認をいただき、誤 りがあつた場合は

訂正をお願いします。誤 りの無い場合は、その旨の回答をお願いします。

提出期限 :平成 26年 4月 10日 (木 )

2:平成 26年度 県連盟表彰式について

平成 26年 5月 17日 (土 )、 静岡市東部勤労者福祉センター(清水テルサ)において「平

成 26年度 県連盟表彰式」を開催する予定しております。該当者の方へのご案内は、

後 日、県連盟事務局から直接ご案内いたします。

尚、該当者全員が参加いただけるように、貴方から周知徹底をお願いします。



暉̈朧網憫枷響国製

＃Ｒ怪眸　¨□朧響

響嘱　　　中榊肛田曇　　　傘凶総憔　　　．豊



平が穆 6年 4月1 4日

浜松地区

名誉会議議長 様

一般社団法人 日本ボーイスカウ ト静岡県連盟

県連盟名誉会議議長 戸田 正明

平成 26年度 日連表彰 申請 について (報告)

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素はスカウト運動にご尽力を賜 り、厚くお礼申し上げます。

さて、貴地区から申請のあつた標記について、平成 26年 1月 25日 (土)「県連盟名誉会議」

及び 3月 29日 の「日本連盟名誉会議」において審査いたしました結果について下記のとお

りご報告いたします。

敬具

記

1.かっこう章

湖西第 1団  伴 信男     授与が決定しました。


